
                                                                                                                           
                                                      Сельская Дума               

                                        муниципального образования  

                                    сельское поселение село Троицкое 

                                              Жуковский район      

                                            Калужской области 

                          Р Е Ш Е Н И Е 
                                                          с.Троицкое 

 

 

от «22» января 2024г.                                                                                                  № 5  

О внесении изменений в Решение Сельской Думы  

от 07.06.2021г. № 22 «Об утверждении Порядка формирования и деятельности 

коллегиального органа (комиссии), осуществляющего проведение конкурсного 

отбора инициативных проектов в сельском поселении село Троицкое» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Сельская 

Дума РЕШИЛА: 

 

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования и деятельности 

коллегиального органа (комиссии), осуществляющего проведение конкурсного отбора 

инициативных проектов в сельском поселении село Троицкое, утвержденный 

Решением Сельской Думы от 07.06.2021г. № 22 (далее – Порядок): 

1.1. Пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции: 

«1. Состав коллегиального органа (далее – Согласительная комиссия) формируется 

администрацией сельского поселения село Троицкое в количестве 6 человек. При этом 

половина от общего числа членов Согласительной комиссии должна быть назначена на 

основе предложений Сельской Думы сельского поселения село Троицкое.»; 

1.2. Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции: 

«2. В заседаниях Согласительной комиссии участвуют приглашѐнные лица, не 

являющиеся членами Согласительной комиссии.»; 

1.3. Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции: 

«3. Инициаторы проектов и их представители принимают участие в заседании 

Согласительной комиссии в качестве приглашѐнных лиц для изложения своей позиции 

по инициативным проектам, рассматриваемым на заседании.». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования/обнародования. 

 

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу администрации сельского 

поселения село Троицкое. 

 

 

Глава МО сельское поселение 

село Троицкое                                                                                     Шукшина Е.А.  


